滁科协[2014]42号

关于全市科协系统7月份信息报道情况的通报

各县（市、区）科协，各部室、咨询中心：
7月份，全市科协系统信息报道工作在各地、各部室和中心的重视和推动下，信息报道进入常态化，已成为学习交流成果的平台。但各县（市区）科协信息工作不平衡，信息质量还需提升，需要引起重视。现将有关情况通报如下：

一、各县（市、区）科协宣传报道情况

7月份，县市区科协机关宣传报道信息共40条，其中全椒县科协11条；南谯区科协9条；天长市科协7条；来安县科协6条；定远县科协4条；明光市科协3条；凤阳县科协0条；琅琊区科协0条。
二、滁州市科协机关宣传报道情况
7月份，市科协机关宣传报道信息共17条，其中办公室10条（柏春艳5条，王立斌2条，柏春艳、王立斌共同1条，柏春艳、李士科共同2条）；学会部1条（彭国华1条）；科普部4条（钱吉伟3条，钱吉伟、李士科共同1条）；咨询中心2条（黄永伟1条、闵令法1条）。

附件1：各县市区科协7月份宣传报道情况
 附件2：滁州市科协机关7月份宣传报道情况
滁州市科学技术协会

                          2014年8月4日
抄：省科协办公室 各县市区分管科协领导

发：各县市区科协，各部室、咨询中心

附件1：各县市区科协2014年7月信息报道情况通报
	单  位
	信息名称
	报道网站

	全椒县科协
	全椒县科协召开庆祝建党93周年座谈会
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县马厂镇科协组织开展秸秆还田培训
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县西王镇认真做好老农民技术员和老农机手摸排登记工作
	滁州市科协网

	全椒县科协
	临泉县科协到全椒进行考察
	滁州市科协网

	全椒县科协
	滁州市科协、市气象局来全椒督查指导工作
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县建筑学会开展学术交流活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	长丰县科协领导来全椒县调研工作
	滁州市科协网

	全椒县科协
	省科协副主席蔡士祥一行赴全椒县调研
	滁州市科协网

	全椒县科协
	农民技术人员职称评定申报工作全部结束
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协主席丁源河出席老科协座谈会
	滁州市科协网

	全椒县科协
	江苏省泰州市科协来滁州市全椒县考察农技协工作
	安徽省科协网

	南谯区科协
	南谯区科协到来安半塔“缅怀英烈”
	滁州市科协网

	南谯区科协
	来安科协到南谯区考察青少年科技创新工作
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区科协在章广常山村开展科技培训活动
	滁州市科协网

	南谯区科协
	科普志愿者活跃于田间地头
	滁州市科协网

	南谯区科协
	“青春南工，魅力南谯”专题文艺晚会在滁州市科普示范基地举行
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区科协“八一”前夕慰问抗日老战士
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区两所小学喜获市科协授牌
	滁州市科协网

	南谯区科协
	农技专家下乡忙
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	报道网站

	南谯区科协
	南谯区“流动课堂”到田头
	安徽省科协网

	天长市科协
	天长科协庆“七一”，走访、慰问老党员
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市成立业余无线电协会
	滁州市科协网

	天长市科协
	滁州市科协领导来我市视察科普示范学校
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协到铜城小学指导工作
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长科协积极做好招商引资工作
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市荣获滁州市首届气象科普知识竞赛一等奖
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协赴铜城二中检查指导科普教育基地工作
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县组成中学生气象科普知识竞赛代表队
	滁州市科协网

	来安县科协
	2014来安三中青少年高校科学营营前培训会召开
	滁州市科协网

	来安县科协
	市科协和市气象局领导到来安县检查指导参赛准备工作
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县“永阳大讲堂”
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县老科协举办科技培训班
	滁州市科协网

	来安县科协
	中国科技馆原馆长李象益到来安县科技馆参观指导
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协赴合肥市科技馆考察学习
	滁州市科协网

	定远县科协
	全椒县科协来定远参观考察
	滁州市科协网

	定远县科协
	滁州市科协副主席柳军深入定远检查指导“安徽省青少年气象科普知识大赛”工作
	滁州市科协网

	定远县科协
	四级科协联动 助力东兴盐化股份有限公司与省自动化学会企会协作创新
	安徽省科协网

	明光市科协
	明光市以农业科技促夏粮丰收
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	报道网站

	明光市科协
	明光市古沛镇农技人员开展秸秆高温堆肥
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协积极组织党员参加纪念建党93周年网上知识竞赛活动
	滁州市科协网

	情况说明
	7月份，县市区科协机关宣传报道信息共40条，其中全椒县科协11条；南谯区科协9条；天长科协7条；来安县科协6条；定远县科协4条；明光市科协3条。

附件2：滁州市科协机关2014年7月信息报道情况通报
	单  位
	信息名称
	报道网站

	办公室
	滁州市科协赴滁州市老科协调研
	省科协网

	办公室
	滁州市科协赴天长市调研科协工作
	省科协网

	办公室
	滁州市科协召开党组专题民主生活会
	省科协网

	办公室
	省科协副主席蔡士祥赴滁州市调研农民职称评定工作
	省科协网

	办公室
	滁州市科协在中国科协安徽读书班上作典型发言
	滁州市政府网

	办公室
	滁州市科协学习贯彻中国科协八大代表（安徽省）学习习近平总书记系列重要讲话读书班精神
	滁州市政府网

	办公室
	滁州市科协指导老科协工作
	省科协网

	办公室
	滁州市科协召开专题民主生活会情况通报会
	省科协网

	办公室
	滁州市积极筹备首届仿生机械兽大赛
	省科协网

	办公室
	滁州市首届气象科普知识大赛再添新举措
	省科协网

	学会部
	王海彦副主席赴滁州考察海智工作
	中国科协网

	科普部
	滁州市初中生科学探索夏令营圆满落幕
	省科协网

	科普部
	滁州市积极筹备气象科普知识竞赛
	省科协网

	科普部
	中国科技馆原馆长李象益教授来滁作专题报告
	省科协网

	科普部
	滁州市首届气象科普知识竞赛圆满落幕
	省科协网

	单  位
	信息名称
	报道网站

	咨询中心
	滁州市召开科技馆概念设计方案评审会
	省科协网

	咨询中心
	凤阳中学朱成标老师被推荐为全国优秀科技工作者候选人
	滁州市政府网

	情况说明
	7月份，市科协机关宣传报道信息共17条，其中办公室10条（柏春艳5条，王立斌2条，柏春艳、王立斌共同1条，柏春艳、李士科共同2条）；学会部1条（彭国华1条）；科普部4条（钱吉伟3条，钱吉伟、李士科共同1条）；咨询中心2条（黄永伟1条、闵令法1条）。

PAGE
6